
 

LASTEVANEMATE ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL nr.1 

Kõrveküla Põhikool 16.10.2024         

Algus: 18:00 

Lõpp: 20:21 

Koosoleku juhataja: Piret Jõul 

Protokollija: Tiina Angerjärv 

Kohalolijad:  valla esindajad Jarno Laur, Anne Aleksejev, kooliesindajad Piret Jõul, Andres 

Jõgar, Helen Pill, hoolekogu esindaja  Airika Torn. Lastevanemate nimekiri lisas.  

 

PÄEVAKORD: 
 
1) Koolikorraldus vallas (Jarno Laur, Anne Aleksejev) 

2) Õppe- ja kasvatustöö korraldus Kõrveküla Põhikoolis 2024/2025. õppeaastal (Piret Jõul) 

3) Hoolekogu tegevus (Airika Torn)  

4) Jooksvad küsimused 

 

1.1.  Koolikorraldus Tartu vallas: vallavanem Jarno Laur 

Vallavanem Jarno Laur rääkis kasvavast Raadi piirkonnast ja tuleviku plaanidest 

koolikorralduses. Raadil alustab 01.09.2025 tööd uus kool-lasteaed, mis mahutab esialgu 

kolm algklassi ning lisaks ka lasteaiarühmad. Vt: https://tartuvald.ee/raadi-hariduskeskus 

Kõrveküla Põhikool oli planeeritud mahutama kolm paralleelklassi, eeldades, et lapsed käivad 

seal koolis põhikooli lõpuni.  

 Tänaseks võetakse igal sügisel vastu neli klassitäit lapsi, ühel aastal isegi viis 

klassitäit. Seega on uue kooli vajadus suur. Kitsikust leevendab planeeritud moodulmaja, mis 

on kavandatud spordikooli kõrvale, kooli siseõue, ja mahutab neli klassi. Hiljem jääb see 

kasutusse lasteaia kahele rühmale.  

 Plaanis on ehitada Raadile uus koolimaja aastaks 2029/30, mis mahutaks kuus 

paralleelklassi igal aastal, eeldades, et lapsed käivad seal põhikooli lõpuni. 

Küsimused vallavanemale:  

Küsimus: Kui kahe aasta pärast on Kõrveküla ja Raadi piirkonnas kokku seitse klassitäit 

lapsi, siis kuhu on planeeritud nende kohustuslik kooliujumine?  

Vastus: Tegelikku lahendust ei ole, seega kasutatakse seni olemasolevaid võimalusi. 
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Küsimus: Bussiliiklus Vahi pargi ja Kõrveküla vahel? 

Vastus: Bussiliiklus jääb Vahi alevikust välja; olemas on Lähte suunal. Planeering näeb 2026. 

aastaks ette kergliiklusteede rajamise riigi ja Tartu valla koosrahastusel. 

 

Küsimus: Kas kergliiklusteed on planeeritud ka Aovere suunal? 

Vastus: Ei ole. 

 

Küsimus: Kas koolipäeva algust ei saaks nihutada hilisemaks, nagu Tartus, kus see algab kell 

8:30? Kas koolipäev pikeneks, kui tunnid algavad hiljem? 

Vastus: Kahjuks dikteerivad meie koolipäeva algust bussiliiklus ja linna töötavate inimeste 

graafikud üldiselt. Selleks, et koolipäev ei pikeneks, on koolipäeva läbiviimiseks erinevaid 

mudeleid (vallavanem Jarno Laur).  

Meie kool kindlasti koolipäeva algust muuta ei saa, kuna paljudel lastel algavad pärast tunde 

kohe spordi- ja muusikakooli tegevused (koolidirektor Andres Jõgar). 

 

Küsimus: Kui Raadi hariduskeskus avatakse, kuidas jaotatakse lapsi koolidesse? 

Vastus: Elukoha järgi. Tartu haridusteenuste haldamise süsteem ARNO arvestab ühe pere 

lapsi koos (näiteks, kui üks laps käib Kõrveküla koolis, siis süsteem arvestab ka ühe pere teise 

lapse samasse kooli). 

 

Küsimus: Mida ette võtta hommikuste Kooli ja Vasula tee ummikutega? 

Vastused ja kommentaarid: Kooli ees olevad kohad on mõeldud ainult peatumiseks, kuid 

praegu aidatakse laps autost välja ning seejärel pööratakse auto sealsamas ümber, mis tekitab 

liiklusseisaku. 

Märgistust võiks selgemaks muuta: aitaks märkide vahetus, näiteks „parkimine keelatud” ja 

„peatumine lubatud”, et vanem ei tohiks autost väljuda ega last saata, vältides sellega 

ummikuid. Soovitatakse rohkem kasutada Helmika tee väljasõitu. 

Alustame vanematekogu poolt välja töötatud skeemi „Jupike jala” kasutamist, mis on kooli 

kodulehel saadaval. Vt: https://media.voog.com/0000/0005/5805/files/Jupike%20jala.pdf 
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1.2.  Koolikorraldus Tartu vallas: sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev 

Anne Aleksejev rääkis uuest planeeritavast Raadi hariduskeskusest. Ettekande slaidid lisas. 

A. Aleksejev tutvustas Tartu valla Hea Hariduse Fondi võimalusi. Hea Hariduse Fondi 

eesmärk on toetada haridusuuenduslikke projekte, mis aitavad kaasa haridusasutuste 

õppekavade täitmisele ja arendamisele, haridustöötajate professionaalsele arengule, 

haridusasutuste ja erinevate huvigruppide vahelisele koostööle ning kõrge õpimotivatsiooniga 

õpilaste põhi-, gümnaasiumi- ja huvihariduse omandamisele. 

Vt: https://tartuvald.ee/hea-hariduse-fond?fbclid=IwAR2Iqy-

cbVJvfvAJsjfGeyZufJWadGV9xA8cxOUHRVlcxeyPvuKC8OBm70A 

 

Küsimus: Miks Kõrveküla kool ei paku eelkooli võimalust pikemalt kui vaid neljal-viiel 

korral kevadel? 

Vastus: Tartu valla lasteaiad teevad lastega nii head tööd, et pikem eelkool ei ole vajalik. 

Kõrveküla kool jääb senise viie eelkoolipäeva juurde, kus lapsed saavad kooliga tutvust teha. 

 

2) Õppe- ja kasvatustöö korraldus Kõrveküla Põhikoolis 2024/2025. õppeaastal (Piret Jõul) 

Kõik kooliruumid, mis sobivad õppetegevuseks, on hetkel kasutuses. Lisaks on ristkasutuses 

muusikakooliga kolm suurt klassiruumi. 

Õpilaste ja õpetajate arv, klassikomplektid I-III kooliaste, tunniplaanid, söögivahetunnid jne. 

Ettekande kohta saab lugeda slaididelt lisas protokolli lõpus.  

 Kõrveküla koolisöökla avab uksed lapsevanematele 11.–15. novembril 2024 kella 

12:15–13:30 ja kutsub lapsevanemaid maitsvat koolilõunat sööma. Registreerimisleht ja 

täpsem info saadetakse õige pea kooli Stuudiumisse. 

 

Küsimus: Kui toidule on pandud vahvad nimetused, siis võiks seal olla ka lahti kirjutatud, 

millest toit koosneb (allergikute pärast). 

Vastus: Kooli kodulehel on menüü väljas, ja lapsevanemad saavad sellega tutvuda. Soovitus 

antakse edasi söökla juhatajale. Vt: https://www.korve.edu.ee/koolist/toitlustus 

 Huviringidest: kõik huviringid, mida pakub Kõrveküla kool on kodulehel olemas ja on 

lastele tasuta. Huviringid, kus õpetaja/treener on väljastpoolt kooli, on tasulised. 

Vt: https://www.korve.edu.ee/urituste-kava/huviringid 
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Põhikooli lõpueksamid, pk. lõpetamine, riiklikud tasemetööd jms. Ettekande slaidid lisas. 

Lõpuklassidele toimub eraldi koosolek, mille kohta saadetakse info laiali Stuudiumisse. 

 

3) Hoolekogu tegevus (Airika Torn) 

Hoolekogu kutsub üles osalema küsitlustes, mida saadab hoolekogu, kool või riik. 

Lastevanemate arvamus on väga oluline, et kool või hoolekogu saaks edasi tegutseda. Seni on 

vastanute protsent olnud väga väike. Eelmise õppeaasta seisuga käis koolis 670 õpilast, seega 

on igal lapsel vähemalt üks vanem, kes oleks saanud koolile tagasisidet anda. Riiklikus 

küsitluses, mis toimub iga nelja aasta järel, osales meie koolist vaid 10% lapsevanemaid. 

Hoolekogu poolt välja saadetud rahulolu küsitluses õpilastele (670) ja õpetajatele (65) osales 

vaid 20% koolirahvast.  

 Vaadake ja lugege rahvusvahelist õpitlaste õpitulemuste uuringut PISA 2022. 

Vanemate toetuse mõju lapse õpitulemustele.  Ettekande slaidi lisas. 

Teie kümme minutit on kooli edu!  

Tulemas on veel üks küsitlus, palun osalege! 

 

4) Jooksvad küsimused 

Vanematekogu tegevust tutvustas Kairi Kasemets. Vanematekogu on saanud alguse 2022. 

aastal toimunud mõttetalgutest. Tänaseks kuulub vanematekogusse 25 inimest. 

Vanematekogu teeb koostööd hoolekoguga, vahetades infot ja tehes koostööd koolipidajaga. 

Nad on „Jupike jala” projekti algatajad. Vanematekogu ootab enda ridadesse uusi 

lapsevanemaid, kus igaüks saab kaasa rääkida ja anda oma panuse kooli tegemistesse. Võta 

ühendust Kairi Kasemetsiga või kirjuta:  korvekylakoolvanematekogu@gmail.com.  

Leitud ja kaotatud asjad- pildistatakse ülesse ja lisatakse fail Stuudiumisse, koolivaheajaks 

riputatakse kõik asjad kooli garderoobi, kuhu saab kadunud asju otsima tulla. Hiljem viiakse 

järele jäänud esemed taaskasutusse.  

Kas koolil võiks olla oma FB-konto? 

Helen Pill (kooli huvijuht): Eesmärk on hoida lapsevanemaid rohkem kursis koolieluga. 

Küsitlus läheb üles ka Stuudiumisse. Samuti on seal isikuandmete ankeet, kus saab ära 

märkida, kas lapsevanem lubab enda last koolitegevuses pildistada. Siinkohal palub Helen Pill 
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kindlasti lastele selgitada, kui laps ei tohi pildile jääda. On esinenud olukordi, kus vanem ei 

ole andnud luba pildistada, aga laps kahjuks ei tea sellest midagi ja on hiljem väga õnnetu. 

Kehalise kasvatuse garderoobid ja telefonid 

Ühe lapsevanema mure tõstatab probleemi pesuruumide ja koolis keelatud tegevuste, 

sealhulgas telefonide kasutamise, kohta.  

Vastus: Kooli kodukorra punkt 3.19. Koolipäeva jooksul ei tohi õpilane kasutada (ka käes 

hoida) mobiiltelefoni ega muid elektroonilisi vahendeid. 

Filmimine ja pildisamine on koolis KEELATUD.  

Kodus tasuks lastele kooli kodukorda telefonide kasutamise kohta üle rääkida. 

 Kehalise kasvatuse pesuruumid vaadatakse üle, et lastel oleks pesus käimine 

privaatsem. Duširuumide vaheseinad peaksid olema läbipaistmatud ja käterättide 

riputuskonksud võiksid olla ka pesuruumi seintel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)  

Piret Jõul       Tiina Angerjärv 

õppealajuhataja       protokollija 

 

 

 


